
Quad Trophy Quad - Qualifying Race 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 152 ROAGNA N. 8:05.458
Tempo gara

1 44.725 11:42:04.964

2 43.405 11:42:48.369

3 44.041 11:43:32.410

4 45.219 11:44:17.629

5 43.885 11:45:01.514

6 44.433 11:45:45.947

7 44.018 11:46:29.965

8 44.703 11:47:14.668

9 45.105 11:47:59.773

10 45.409 11:48:45.182

 Po. 2 - # 11 TARICCO L. + 19.824
Diff. Primo

1 45.728 11:42:07.646

2 45.047 11:42:52.693

3 45.849 11:43:38.542

4 45.821 11:44:24.363

5 46.165 11:45:10.528

6 46.170 11:45:56.698

7 46.049 11:46:42.747

8 46.586 11:47:29.333

9 47.715 11:48:17.048

10 47.958 11:49:05.006

 Po. 3 - # 111 ALERCIA V. + 40.741
Diff. Primo

1 45.895 11:42:12.790

2 46.420 11:42:59.210

3 46.316 11:43:45.526

4 46.611 11:44:32.137

5 46.656 11:45:18.793

6 46.510 11:46:05.303

7 47.051 11:46:52.354

8 47.527 11:47:39.881

9 49.519 11:48:29.400

10 56.523 11:49:25.923

 Po. 4 - # 95 LAMI R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 49.046 11:42:15.410

2 48.275 11:43:03.685

3 48.867 11:43:52.552

4 49.521 11:44:42.073

5 50.582 11:45:32.655

6 49.596 11:46:22.251

7 49.923 11:47:12.174

8 49.940 11:48:02.114

9 49.088 11:48:51.202

 Po. 5 - # 88 FONTANAZZI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 47.063 11:42:17.339

2 48.376 11:43:05.715

3 49.092 11:43:54.807

4 47.755 11:44:42.562

5 51.226 11:45:33.788

6 48.925 11:46:22.713

7 50.080 11:47:12.793

8 50.052 11:48:02.845

9 48.942 11:48:51.787

 Po. 6 - # 2 VOTTERO AIRA D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 51.732 11:42:21.025

2 51.946 11:43:12.971

3 51.966 11:44:04.937

4 52.902 11:44:57.839

5 53.597 11:45:51.436

6 54.849 11:46:46.285

7 55.855 11:47:42.140

8 54.018 11:48:36.158

9 53.283 11:49:29.441

 Po. 7 - # 129 SALUSTRI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 53.544 11:42:25.231

2 52.020 11:43:17.251

3 51.692 11:44:08.943

4 53.508 11:45:02.451

5 52.888 11:45:55.339

6 56.204 11:46:51.543

7 55.543 11:47:47.086

8 52.372 11:48:39.458

9 50.783 11:49:30.241

Fastest lap: 43.405 
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